
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

03.06.2024 10:41 1/3 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká rozvojová agentura

IČO: 75123924

Sídlo/místo podnikání:

Nerudova 257/3

11800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Michaela Cvečkova

E-mail: cveckova@czda.cz

Telefon: 251108134

Funkce/pracovní pozice: referentka formulací projektů

Specifikace VZ

Název VZ: IT vybavení pro projekt "Podpora rozvojových oddělení městských částí a města Sarajevo"

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/14/V00012515

Dne 21.07.2014 11:14:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem IT vybavení pro projekt "Podpora rozvojových oddělení

městských částí a města Sarajevo" dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

v souvislosti s daným výběrovým řízení máme několik dotazů:

1. Zboží má dodavatel dodat do Nerudovy ulice, Praha či přímo do

Sarajeva?

2.Instalace IT proběhne na jednom či více místě?

3.Je možné naplánovat školení uživatelů na jedno místo a v jeden čas?

4.Školení proběhne v angličtině?

5.V jakém jazyce má být nainstalován Windows 7?

6.Jsou elektrické zásuvky identické jako české, či je zapotřebí redukce pro

napájecí kabely?

7. V souvislosti s poskytnutím služeb( instalace + zaškolení), popř. s

http://www.gemin.cz/index.php?id=14472&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

03.06.2024 10:41 2/3 Odpověď na žádost o dodatečné informace

dodáním zboží do Sarajeva, je možné prověřit , zda dodavateli vznikají

nějaké daňové povinnosti v místě plněnív Bosně a Hercegovině, tj další

daňové povinnosti kromě platby DPH a cla?

děkuji

Odpověď

Dodatečné informace bez předchozí žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu.

Číslo dodatečné informace 1.

Text dodatečné informace Dotazy a odpovědi na ně:

1. Zboží má dodavatel dodat do Nerudovy ulice, Praha či přímo do

Sarajeva?

Odpověď: Do Sarajeva

2. Instalace IT proběhne na jednom či více místě?

Odpověď: Instalace proběhne v 5 místech, všechna jsou v Sarajevu. Přesné

adresy budou sděleny úspěšnému uchazeči.

3. Je možné naplánovat školení uživatelů na jedno místo a v jeden čas?

Odpověď: Zadavatel požaduje školení jednotlivě v pěti lokalitách, kde bude

provedena instalace.

4. Školení proběhne v angličtině?

Odpověď: Zadavatel požaduje školení v bosenštině, chorvatštině nebo

srbštině.

5. V jakém jazyce má být nainstalován Windows 7?

Odpověď: V bosenštině.

6. Jsou elektrické zásuvky identické jako české, či je zapotřebí redukce pro

napájecí kabely?

Odpověď: Elektrické zásuvky jsou identické s českými.

7. V souvislosti s poskytnutím služeb ( instalace + zaškolení), popř. s

dodáním zboží do Sarajeva, je možné prověřit, zda dodavateli vznikají

nějaké daňové povinnosti v místě plnění v Bosně a Hercegovině, tj další

daňové povinnosti kromě platby DPH a cla?

Odpověď: Clo a DPH v zemi příjemce platí příjemce. Další povinnosti

nevznikají. Nicméně doporučujeme při převozu zboží, když je to možné,

použít certifikát EUR1.

Vytvořil

Jméno a příjmení Michaela Cvečkova v.r.



Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

03.06.2024 10:41 3/3 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Doručení

Datum 21.07.2014 11:15:37

Přílohy

Název

Soubor Velikost

dodatečné informace č.1 ze dne 21.7.2014

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1_21.7.2014.pdf 84,31 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=160073&version=175431&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=247815&idv=252231&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=160073&version=175431&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=247815&idv=252231&m=etforms

